3） 存储硬盘 西部数据    8TB(WUS721208BLE6L4) 台 240 1600 384000 

3 
周界视频移动跟踪报警及联

动系统项目 

1） 雷动结合报警系统 大华 dahua     DH-SDT-8C2MS-AB 套 12 18260 219120 

4 项目设计费用                项目设计 项 1 30000 30000 

5 项目监理费用                项目监理 项 1 23000 23000 

总计：壹佰壹拾壹万伍仟零捌拾元 1115080.00 

说明：以上报价含货物、技术费用、运保费、各类税费及验收检测费。 

供应商名称（盖章）：河南省新亨凯电子产品有限公司   

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：                  

日 期： 2026   年  1  月  27  日